PROCESSO SELETIVO
                 EDUCADOR FÍSICO

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 34/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA E STATUS FINAL

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função EDUCADOR
FISÍCO para UBS.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA/
DINÂMICA

STATUS FINAL

BRUNA MARQUES MENEGALDO 1º COLOCADO HABILITADO

MARCIA DOS ANJOS COSTA  2º COLOCADO HABILITADO

JEAN DOUGLAS MOREIRA LEITE  3º COLOCADO HABILITADO

DIEGO DE SOUZA ANIZ 4º COLOCADO HABILITADO

LELDIJANE FERREIRA TORRES LAUREANO  5º COLOCADO HABILITADO

JEFERSON VASCONCELOS DE AZEVEDO JUNIOR 6º COLOCADO HABILITADO

CAROLINE MORENO MATHEUS NCOMPARECEU DESABILITADO

DANIELA VIEIRA DE MELO RIBEIRO  NCOMPARECEU DESABILITADO

ELISANGELA PEREZ BELEM DESABILITADO DESABILITADO

VINICIUS DE ALMEIDA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

WELLINGTON ELIAS SIQUEIRA  DESABILITADO DESABILITADO

SÃO PAULO, 27 DE OUTUBRO DE 2023.